АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2018г. № 0115 - па

с.Карпогоры

О рабочей группе по разработке проекта стратегии социально-экономического развития Пинежского муниципального района

          В соответствии с пунктом 4.4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации" и  Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга  и  контроля  реализации  стратегии  социально-экономического развития  муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 10.01.2018 № 0001-па, администрация МО «Пинежский район»
 постановляет:
1. Образовать рабочую группу по разработке проекта стратегии социально-экономического развития Пинежского муниципального района (далее – рабочая группа) и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Опубликовать постановление на официальном информационном интернет-портале муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
от 08.02.2018 № 0115-па

С О С Т А В
рабочей группы  по разработке проекта стратегии социально-экономического развития Пинежского муниципального района

	Чечулин
Александр Сергеевич

	–
	глава администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (руководитель рабочей группы);

	Феклистов
Александр Николаевич

	–
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (заместитель руководителя рабочей группы);

	Щеголихина
Наталья Михайловна

	–
	заместитель начальника комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  (секретарь рабочей группы);

	Баландин
Юрий Владимирович
	–
	главный инженер ООО «Карпогорылес»
(по согласованию);

	Богданова
Светлана Юрьевна

	–
	начальник управления образования администрации  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Вальков
Алексей Леонидович

	–
	заместитель главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;

	Вехорева
Марина Вячеславовна
	–
	начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Выучейская
Надежда Владимировна
	–
	заместитель главы администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по социальной политике;

	Грицук
Виктор Анатольевич

	–
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Житов
Леонид Афанасьевич
	–
	начальник отдела по культуре и туризму администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Колик
Людмила Алексеевна
	–
	председатель ОО «Инициатива Пинежья», депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский
муниципальный район» (по согласованию);

	Несветов
Сергей Алексеевич
	–
	начальник отдела дорожной деятельности и транспорта администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Третьяков
Алексей Леонидович
	–
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (по согласованию);

	Тупицына
Ольга Петровна
	–
	начальник комитета по финансам администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

	Хайдукова
Елена Михайловна
	–
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (по согласованию);

	Шехина
Наталья Леонидовна
	–
	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (по согласованию).

Главы муниципальных образований поселений муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (по согласованию).
______________